de construção de quadras poliesportivas com cobertura metálica nos povoados de Contendas, 
Lagoa Clara e Veredinha, em favor da empresa AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E 
PRESTAÇÕES DE SERVIÇO LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 01.151.916/0001-05, declarada 
vencedora, que apresentou valor total de R$ 857.508,62 (oitocentos e cinquenta e sete mil 
quinhentos e oito reais e sessenta e dois centavos), ou seja, melhores preços e condições para 
o objeto em apreço. 

Macaúbas - BA, 13 de Junho de 2017. 

JAKSON SOUZA SILVA 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep:

[...]

CONTINUIDADE de construção de quadras poliesportivas com cobertura metálica nos 
povoados de Contendas, Lagoa Clara e Veredinha, em favor da empresa AGÊNCIA 
DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇO LTDA – ME, inscrita no 
CNPJ nº 01.151.916/0001-05, declarada vencedora, que apresentou valor total de R$ 
857.508,62 (oitocentos e cinquenta e sete mil quinhentos e oito reais e sessenta e 
dois centavos) 

Macaúbas - BA, 13 de Junho de 2017. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial